Preterea venerabilibus fratribus Archiepiscopo Hispalensi, et Pa-
lentino ac Abulensi Episcopis per apostolica scripta mandamus; quate-
nus ipsi, vel duo aut unus eorum, per se vel alinm, seu alios, presentes
litteras ac omnia et singula in eis solenniter publicantes, faciant illa
per quoscumgque inviolabiliter observari, ac magistris, doctoribus
et aliis graduatis dictarum universitatum in premissis eificacis de-
fensionis presidio assistentes, non permittant eos contra eorumdem
presentium tenorem per quoscumque quomodolibet molestar. contra-
dictores quoslibet et rebelles cuinscumque dignitatis, status, gradus
vel conditionis fuerint auctoritate nostra per censuram ecclesiasticam
et alia juris remedia, appellatione postposita, compescendo, invocato
etiam ad hoe, si opus fuerit, auxilio brachii secularis. Non obstantibus
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premissis ac congtitutionibug et ordinationibus apostolicis quibus-
cumque.....

Nulli ergo omnino hominum liceat..... Siquis autem.

Datis Romee apud sanctum Petrum anno Incarnationis Dominice
millessimo quadringentessimo octuagessimo sexto. Quinto decimo Ka-
lendas februarii Pontificatus nostri anno tertio.

Nos igitur cupientes litteras ac statum et ordinationem huiusmodi
in dies per amplius firmiter observari, motu proprio non ad alicuius
nobis super hoe oblate petitionis instantiam sed de nostra mera liber-
tate ex certa scientia, statum et ordinationem ac litteras huinsmodi,
nee non omnia et singula in eis contenta auctoritate apostolica tenore
presentinm approbamus ac perpetue firmitatis robur obtinere decerni-
mus, illague in omnibus et per omnia potiori pre cautela eisdem modo
et forma motn ef scientia similibus de nono concedimus, ac perpetuo
inviolabiliter obseruari mandamus, non obstantibus constitutionibus
et ordinationibus apostolicis nee non omnibus illis que idem Innocén-
tius predecessor in litteris predictis voluit non obstare, ceterisque
contrariis quibusemmque verum quia difficile foret preesentes litteras
ad singula queque loca.

Nulli ergo omunino hominun..... Siguis autem.....

Datis Rome apud sanctum Petrnm: anne Incarnationis Dominice
millessimo quadringentessimo nonagessimo tertio, sexto Kalendas
augusti Pontificatus nostri anno primo.

Gratis de mandato Dni nri pape.

Jo. nilis podocatharus,

NUMERO 9.

Bula de Julio 11, en 1505, aprobando la supresion de wvarios
beneficios, hecha por el Obispo de Huesca D. Antonio D'Espés
en 1473 4 favor de la Universidad (1).